
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě s názvem „Kamenivo pro SÚSPK (2020) - 7. Sever - mikro“ 

Stránka 1 z 3 

     

 

 
 

 
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě „Kamenivo pro SÚSPK (2020) - 7. 

Sever - mikro“ 
 

 

číslo rámcové dohody kupujícího:    8500004424 

číslo rámcové dohody prodávajícího: 10032020/A   

číslo dodatku kupujícího:    8510000545 

číslo dodatku prodávajícího:      

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).   

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Kupující: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:    

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:      

datová schránka:    

telefon:      

kontaktní osoba:   

dále jen „kupující“ 

1.2. Prodávající: 

BERGER BOHEMIA a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 217 vedenou u Krajského 

soudu v Plzni 

sídlo:              Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

zastoupená:   

IČO: 45357269           DIČ: CZ 45357269  

telefon:              

e-mail:      

datová schránka:   

kontaktní osoba:   

dále jen „prodávající“ 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Mezi smluvními stranami byla dne 28. 4. 2020 uzavřena rámcová dohoda „Kamenivo pro 

SÚSPK (2020) - 7. Sever - mikro“ (dále také jen jako „RD“). 



Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě s názvem „Kamenivo pro SÚSPK (2020) - 7. Sever - mikro“ 

Stránka 2 z 3 

III. ZMĚNA RÁMCOVÉ DOHODY 

3.1 Čl. 11. RD pojednává o době trvání rámcové dohody, kde si smluvní strany sjednali, že 

RD se uzavírá do 30. 04. 2021 pokud nebude plněním dříve dosaženo částky, za kterou 

byl předmět RD vysoutěžen, tedy nabídkové ceny prodávajícího v Kč bez DPH. Tato 

částka je zároveň uvedena v příloze č. 1 RD. Z administrativního pochybení došlo v RD k 

záměně této částky za částku včetně dopravy, která sloužila pouze jako hodnotící 

kritérium kupujícího v pozici zadavatele. 

3.2 Z výše uvedeného důvodu se v RD tímto dodatkem mění čl. 11 odst. 11.1., 11.2. a 11.3. 

a uzavřením tohoto dodatku je čl. 11 platný a účinný v následujícím znění: 

11. Doba trvání rámcové dohody 

11.1. Tato rámcová dohoda se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku kdy souhrnná 

kupní cena ze všech jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této 

rámcové dohody dosáhne částky 1 460 000,00 Kč bez DPH, nejpozději však do 

30. 4. 2021. 

11.2. Prodávající nesmí uzavřít s kupujícím jednotlivou kupní smlouvu v případě, že by 

souhrn kupních cen z jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této 

rámcové dohody přesáhl částku 1 460 000,00 Kč bez DPH. 

11.3. O naplnění limitu 1 460 000,00 Kč bez DPH prodávající kupujícího vyrozumí. 

11.4. Prodávající současně bere na vědomí, že jednotlivá kupní smlouva uzavřená na 

základě této rámcové dohody obsahuje obdobné ustanovení o nemožnosti dodat 

kupujícímu ze strany prodávajícího větší množství plnění, než je sjednáno 

v jednotlivé kupní smlouvě (viz ust. 5.2. přílohy č. 2 této rámcové dohody).   

3.3 Kupní cena dle čl. 5 RD se tímto dodatkem nemění. 

3.4 Ostatní ujednání RD zůstávají beze změn. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Pro kupujícího i prodávajícího  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání rámcové dohody mají vždy v případě rozporu s Obchodními 
podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
rámcové dohody. 

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

4.3 Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Kupující před zveřejněním dodatku znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstva vnitra.  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě s názvem „Kamenivo pro SÚSPK (2020) - 7. Sever - mikro“ 

Stránka 3 z 3 

4.4 Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek (případně i kupní smlouvu) dle zák. č. 340/2015 
Sb. zajistí kupující. 

4.5 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

4.6 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 

dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 

vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 

dohodly, že pokud prodávající nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 

elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek prodávajícím podepsán tak, že prodávající opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

kupujícímu (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek prodávajícím podepsán tak, že prodávající opatří 

vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný  naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky kupujícímu (e-mailem nebo prostřednictvím datové 

schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 

osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla kupujícího. 

 

Příloha č. 1 – plná moc 

 

kupující:       prodávající: 

 

 

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.         BERGER BOHEMIA a.s. 

  

generální ředitel                    vedoucí prodeje kameniva 

     podepsáno elektronicky             na základě plné moci 

                         podepsáno elektronicky 

        

 

 

 


